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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985

Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
Receitas correntes

Receita tributária
Receita de contribuições
Receita patrimonial
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receitas correntes intra-orçamentárias
Receita de contribuições - intra-orçamentárias
Receita de serviços - intra-orçamentárias

(r) Deduções da receita corrente
(r) Receita tributária
(r) Receita de contribuições
(r) Receita patrimonal
(r) Receita de serviços
(r) Dedução da receita de transferências correntes
(r) Outras receitas correntes

 
143.274.353,79

24.027.648,46
7.149.636,16

15.549.042,35
113.936,48

6.673.274,97
82.445.565,60

7.315.249,77
6.598.463,58
6.409.779,80

188.683,78
(11.697.663,63)

(28.440,30)
(3.612,16)

(758.381,85)
(52.486,40)

(10.842.157,41)
(12.585,51)

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
Despesas correntes

Pessoal e encargos sociais
Juros e encargos da dívida
Outras despesas correntes

Intra-orçamentárias

 
112.531.076,29

62.411.579,81
540.539,31

41.526.136,30
8.052.820,87

Total das Receitas Correntes 138.175.153,74 Total das Depesas Correntes 112.531.076,29
Déficit 0,00 Superávit 25.644.077,45
Soma 138.175.153,74 Soma 138.175.153,74

Superávit do Orçamento Corrente 25.644.077,45 Déficit do Orçamento Corrente 0,00

Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Transferências de capital

(r) Deduções da receita de capital
(r) Transferências de capital

9.476.089,24
8.324.980,59

170.000,00
981.108,65
(80.943,43)
(80.943,43)

Despesas de capital
Investimentos
Amortização da dívida

Intra-orçamentárias

16.717.368,11
15.684.123,23

1.033.244,88
0,00

Total das Receitas de Capital 9.395.145,81 Total das Depesas de Capital 16.717.368,11
-(Reserva de contingência 0,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 7.322.222,30 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 138.175.153,74 Despesa Correntes 112.531.076,29
Receitas de Capital 9.395.145,81 Despesas de Capital 16.717.368,11

Reserva de Contingência 0,00
Reserva do RPPS 0,00

Subtotal 147.570.299,55 Subtotal 129.248.444,40
Transferências Financeiras Recebidas Transferências Financeiras Concedidas

Transferências Recebidas 30.408.722,54 Transferências Concedidas 30.408.722,54
Déficit 0,00 Superávit 18.321.855,15

Total 177.979.022,09 Total 177.979.022,09
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